２０２１年 ７月１４日

お得意様 各位

                                                                    電気計器株式会社

高圧用始動リアクトル（ＳＲＪｼﾘｰｽﾞ） マイナーチェンジのご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、高圧用始動リアクトル（ＳＲＪｼﾘｰｽﾞ）をマイナーチェンジすることになりましたので、

お知らせいたします。

今後も、より一層お客様のご期待にそえる製品づくりを確立してゆく所存ですので、

   変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．適用製品

高圧用始動リアクトル ＳＲＪ－※０５５ ～ ＳＲＪ－※１０Ｋ

２．変更内容詳細

・製品安全性向上の一環としてコイル自体の絶縁強化を実施します。

・コイル自体の絶縁性能が向上することにより、コイル間の絶縁遮蔽板が不要となりますので除去します。

・外観細部に変更は生じますが、寸法、重量 の変更はございません。 また、絶縁強度、電気的特性等

製品機能面の評価を実施し問題ないことを確認しております。

 現行品 マイナーチェンジ後

前面

後面

文書番号：K２１015

絶縁遮蔽板

1/2

３．マイナーチェンジ時期

2021年 10月生産分より。

ただし、絶縁遮蔽板の在庫数は機種により異なりますので、在庫が消費されるまでは現行品の形状

となります。

4．本件に関する問い合わせ

ご不明な点などございましたら、弊社までご遠慮なくお問い合わせ下さい。

以 上

2/2